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Armas Herman Rajamaa!

Südamlik tänu tervituskaardi ja kirja eest! Ma ootasin 
väga Sinu kirja j niipea kui oma kirja posti panen - hakkan 
vastust ootama* Huvitav on lugeda Sinu muljetest Islandilt.
Eks inimeste teadvus piirdub enamasti m i d  sellega, mis neid 
otseselt ümbritseb või puudutab*

Ma loodan, et harjutust©vihiku ja eriti Eesti kaardi küsimused 
varsti lahenevad. Arusaadavalt on Eesti kaardi väljaandmisel 
tegemist ka riskiga^ kuid ettevõtteid on siiski läbi viidud 
vaatamata riskide võimalustele* Loodetavasti tehakse julge otsus 
ja kuulutatakse välja ettetellimise võimalus*

Nagu Sa hästi tead, on võimatu ühendust saada ja peaaegu 
mõttetu vastust oodata New Yorgist. See teeb kõik asjaajamised 
väga raskeks, isegi täiesti võimatuks. Ma kaalun tõsiselt 
Koolide Keskusest väljaastumist, mida ma saan teha tuleval kevadel, 
kui on täis kaks aastat* Sinu loodetava külaskäigu suhtes olen 
teinud siin omalt poolt mitmesuguseid ettepanekuid, kuid ka 
nendele soovitustele ei ole veel tulnud vastust*

3* oktoobril oli meie esimene koolipäev* Seda esimest 
käesoleva õppeaasta päeva alustades ma toetusin mõttes Sinule* 
Klassis kõnelesime Sinu möödunud ja loodetavast tulevast külas
käigust meile. Õpilased lugesid ja püüdsid mõista Marie Underi 
"Vanemate piiblit" ja Bernard Kangro "Kojutulekut".

Möödunud nädalalõpul oli meil haruldane külaline; pr. Vera 
Poska-Grünthal• Ta jutustas Sinu väga huvitavast kõnest ühe 
mõtlemapaneva punase raamatu üle. Pr* Grünthali külaskäigu 
puhul oli koosviibimine Eesti Majas, kus ta esines huvitava 
ettekandega.

Washingtonis kutsutakse ellu eesti kool vist ühe algajate 
rühmaga. Sinna on mitmeid perekondi tekkinud, kus väikseid lapsi. 
Mõned neist käivad juba meie koolis, kuid jäävad siis ära. Vanemad 
lapsed tuuakse siiski meie kooli, vähemalt praegu,

Hr, Tammaru on juba mitu nädalat haiglas olnud- tal on häda 
südamega. Tema kategoorilise soovi kohaselt pean nüüd töötama 
ka naiskooriga (29 lauljat), mis on mulle koormav mitmel põhjusel. 
Kuid ma ei tulnud toime kategoorilise keeldumisega* Loodan vaid, 
et hr. Tammaru varsti paraneb.

Sinu tervitused annan edasi eeloleval nädalalõpul.


